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Szafka łazienkowa VAND 1
MINKO
Cena 3 399,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 8 tygodni

Producent MINKO

Opis produktu
Zupełnie nowa seria szafek łazienkowych VAND!

 

Komoda VAND 1 to bufet z szufladami i otwartą pólką, prezentuje się obłędnie! Jak wszystkie meble z oferty, jest dostępna w
szerokiej palecie materiałów i kolorów.

 

Jeśli chcesz, aby Twoja łazienka była niebanalna, sprawdź nasze propozycje, lub stwórz swój model szafki pod umywalkę,
komody, czy szafy na łazienkowe niezbędniki.

 

Produkty MINKO są projektowane i wykonywane ręcznie w podlaskiej manufakturze, więc właściwie każdy z
nich, może zostać dostosowany do Państwa potrzeb. Jeśli nie widzisz swojego rozmiaru w ofercie, lub masz
nietypowe marzenie do spełnienia, napisz do nas:)
 

Przyjęliśmy standardowy wymiar szafki łazienkowej VAND 1:

-szerokość 100.4 cm, konfiguracja 3x szuflady i segment z frontem rozwiernym,

-głębokość 50.4 cm,

-wysokość roboczego blatu około 75,8 cm, przystosowana do montażu umywalki nastawianej o wysokości 15cm (przedmiotem
oferty jest sama szafka łazienkowa, akcesoria takie jak umywalka, bateria umywalkowa są do skompletowania we własnym
zakresie)

-wysokość korpusu 50,8 cm+ 25 cm stelaż pod meblem.

UWAGA! proszę mieć na względzie, że meble są wykonywane ręcznie, więc należy przyjąć tolerancję wymiarową
+/- 1cm.

 

Materiał, kolor i wykończenie:

–kolor blatu jest do wyboru z palety kolorów MINKO LUXURY, lub z szerokiej palety NCS,

–blat jest wykonany z płyty MDF o podwyższonej wodoodporności, o gr. 18mm, malowanej, z wykończeniem półmatowym
i gładkim, wzmocnionym lakierem o zwiększonej twardości.

 

UWAGA! Materiał ten jest powszechnie stosowany w meblach łazienkowych. Wymaga jednak stosownego
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konserwowania i rozsądnego użytkowania. Może być podatny na zarysowania (przy czyszczeniu środkami z preparatami
ścierającymi) lub odpryski (przy bardzo mocnym uderzeniu).

Alternatywnie proponujemy materiał odporny na uszkodzenia i całkowicie wododporny, jest jednak dostępny tylko
w odcieniu białym lub czarnym, zapytaj nas o wycenę:)

 

–stelaż pod meblem może być wykonany z litego drewna bukowego lub dębowego, olejowanego, lub być w kolorze
BLACK/WHITE (bukowy stelaż malowany na czarno lub biało),

 

Proszę pamiętać, że drewno to materiał, który stworzyła natura.

Pomiędzy kolejnymi partiami mebli, mogą zdarzyć się różnice w odcieniu lub kolorze, rysunku słoi drewna, oraz naturalne
przebarwienia.

Wszystkie powyższe są charakterystyczne dla mebli naturalnych i podkreślają niepowtarzalną specyfikę naszego wyrobu,

 

–druciki spinające stelaż są dostępne w czterech opcjach kolorystycznych:

*SILVER, BLACK, NOWOŚĆ! WHITE, NOWOŚĆ! GOLD (złoty, zgaszony odcień z lekko połyskującym wykończeniem),

–uchwyty proponowane do mebli są minimalistyczne i bardzo dyskretne, dostępne w czterech odcieniach, do kompletu z
drucikami spinającymi stelaż.

 

Wyposażenie:

-szafka jest wyposażona w trzy szuflady i szafkę z rozwiernym frontem, dopasowane do montażu syfonu umywalki,

-szuflady są wyposażone w prowadnice dolne firmy BLUM (są niewidoczne po otwarciu), zapewnia to najwyższy komfort
użytkowania i wieloletnią niezawodność szuflad,

-prowadnice mają częściowy wysuw i miękki domyk,

-przedmiotem oferty jest sama szafka łazienkowa, akcesoria takie jak umywalka, bateria umywalkowa są do skompletowania
we własnym zakresie.

-koszty dostawy są zawarte w cenie produktu

(*nietypowe, wymagające montażu, większe zamówienia, są wyceniane indywidualnie),

-możesz dokupić pakiet GOLD, który obejmuje wniesienie w dowolne miejsce w domu, wyregulowanie i przygotowanie mebla
do używania, oraz odbiór wszystkich odpadów, aby poznać szczegóły Napisz do Nas.

Dokładamy starań, aby zamówione meble dotarły do Państwa w jak najkrótszym czasie. Jednak wszystkie modele są
wykonywane na zamówienie, w całości ręcznie, co wymaga zaangażowania i jest dosyć czasochłonne

Produkt na zamówienie nie podlega zwrotom

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Typ i Kolor uchwytów: Black , Gold , Silver , White
Kolor drucików: Black , Gold , White
Kolor stelaża: Black (+ 200,00 zł ), Buk , Dąb (+ 100,00 zł ), White (+ 200,00 zł )
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